

2月5日

献立 玉子・チーズ・白ホイップサンド

献立	品名	原材料名	アレルギー					
			卵	乳	ごま	ピーナツ・ ナッツ類	小麦	そば
食パン	食パン	小麦粉・砂糖・食塩 イースト・脱脂粉乳・マーガリン	○	○			○	
玉子サンド	マヨネーズ	食用植物油脂(大豆を含む) 醸造酢(リンゴを含む)・卵・食塩 砂糖・増粘剤(タマリンドシードガム) 香辛料・調味料(アミノ酸) 香辛料抽出物・カロチノイド色素	○					
	玉子	砂糖・塩・コショウ	○					
チーズサンド	チーズ	ナチュラルチーズ・バター・乳化剤 安定剤(ローカストビーンガム) ゴーダチーズ(チーズ分中ゴーダチーズ 70%以上) (原材料の一部に大豆を含む)				○		
	マヨネーズ	食用植物油脂(大豆を含む) 醸造酢(リンゴを含む)・卵・食塩 砂糖・増粘剤(タマリンドシードガム) 香辛料・調味料(アミノ酸) 香辛料抽出物・カロチノイド色素	○					
白ホイップ サンド	ホイップ クリーム	植物油脂・粉あめ 糖類(砂糖・ぶどう糖) 乳製品・安定剤(カラギーナン) 乳化剤(大豆由来) カゼインNa・セルロース・香料 メタリン酸Na・カロチン色素		○				